ead. l. 13. Αὐτὸς πάγων οὐκ ἔχων) Αγενσίως γὰρ τοῦ προσώπου καὶ γυράσκων εἰχεν, inquit de eo Philostratus de vit. Soph. l. I, VIII, 1, p. 489. SOLAN.

ibid. Σιδωνίου) Quis ille Sophista fuerit, nescio; certe apud Philostratum frustra quaesivi. SOLAN.

Pag. 240. l. 2. Ἐπὶ τὴν Ποικίλην) Anglic. ἐπὶ τῇ Ποικίλῃ. BOURD. Ἐπὶ τῇ Ποικίλῃ A. P. & L. unde etiam reliqua aliter interpungenda esse discimus. Reliqui ἐπὶ τὴν Ποικίλην. SOLAN.

ead. l. 5. Πύθωνος) De hoc nihil apud alios reperio, neque mirum. SOLAN.

ead. l. 6. Εὔπαρυφων) Iterum infra § 41. SOLAN.

ead. l. 9. Ὄτι περαῖνη) Legendus Flor. Christian. ad s̄p̄n. Aristoph. BOURD. Narrantur plures in ea voce ioci apud Diog. Laërt. Mened. p. m. 65 A. & B. & Arces. 104 F. V. Muret. Var. Leq. XI, 11. SOLAN. Nescio, an habeat Latina lingua vocabulum amphiboliae huic exprimendae aptum, nec vehementer quaerendum putavi: περαῖνη est dialecticum, significatque, ut Latinum efficere, concludere aliquid & demonstrare ex summis quibusdam. Vid. Kuhn. ad Diog. Laërt. 7, 45, & quem laudat Sextum Empir. Math. 8, 436. Inde est ἀπέραγτος λόγος, qui non recte concludit, ap. eundem Sextum Math. 8, 429, & 10, 96. Sed περαῖσθαι etiam obscoenum est, ut confici Latinorum. Vid. Diog. Laërt. 2, 127, & 4, 34. GESN.

ead. l. 12. Καὶ γὰρ ἀνδρα ἔχεις) Vertitur, etenim virumne habes? pro & sane virum habes: hanc vim haberet τὸ καὶ γάρ. LA CROZE.

ibid. Ἀνδρα ἔχεις) Dixi ad illud Petron. quaeque virum quaerunt. BOURD.

ead. l. 13. Ἔσθῆτα — ἀγθεινήν) Innuit hisce Lucianus, solis ludorum viatoribus id concellum. Vid. quae supra ad Nigra. c. 8 a me sunt annotata, SOLAN.

Pag. 241. l. 9. Δακτύλιον) De hac dictione alibi. BOURD. Notae Bourdelotiana adscripterat la Croze. Semper alibi. Voila bien des alibi forains. Indicat vir cl. idem, quod Hemsterh. T. I ad Nigrin. ait, Bourdelotio solemne esse tractationem eorum, quae nescit, alio remittere. REITZ.

ead. l. 15. Ὀνόρατον) Latinum nomen esse, certum est; aspirare tamen noluimus, ut scripturam veterem, quam in libris reperi, repraesentarem. Nisi forte coniectura editoris B. 2. uti malis, qui Ὀνόρατον fecit. SOLAN. An fuit οὐχ Ὀνόρατον, Latinum nomen, Honoratum? GESN.

ead. l. 16. Ἀρκεσίλαον) Ridet hoc nomine pellem ursinam, quam ille gestabat; nec illa opus est mutatione, quam ed. P. excogitavit. Certe sic iocus peribit, quo ad philosophum celebrem inter Academicos etiam respicitur, de quo Diog. Laert. IV, pag. 103. SOLAN. Frigida, nisi quid me fugit, ad primam syllabam nominis cum ἀρκτῷ convenientem allusio. Sed sunt pluscula ex hoc genere, quo delectabantur non Graeculi modo, sed Graeci, & ipse Socrates. Certe in Cratylo multa sunt frigidiora etiam. GESN. Ablancurtius, Arcefilas vel Arcefilas; nam ἀρκτός significat ursum. Et sic supra in Alex. vidimus ἀρκεῖος & ἀρκτεῖος. Quare si Par. ed. hic Ἀρκτεσίλαον pro suo Ὀρκτησίλαον dedisset, non video, cur iocus periisset. Ἀρκεσίλαος apud Diog. Laert. sine τ compluribus locis scribitur. Persius vero Sat. III, 79, Arcefilas. At in nomine ficto quis dixerit, praestetne Ἀρκτεο— an Ἀρκεο—; REITZ.